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Продажа 4-комнатной квартиры 158м²,
14/20 этаж
52 000 000 ₽

 158м²   14   4

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Адмирала Коновалова ул., 2-4

 
Гераськина Ирина
Сергеевна
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
geraskina.irina@century21.ru

"Когда солнце садится, оставь все что ты делаешь, и наблюдай за миром." Для
ценителей премиальных объектов, которые предпочитают элегантность и
стиль. От ведущей студии TaupeHOME - профессионалов в сфере дизайна.
Дизайн квартиры отмечен премиями и публикациями российских изданий AD,
Elle decor. Представляем 4Е квартиру 157 м2 с видом на просторную гладь
Финского залива. PRO КОНЦЕПЦИЮ ИНТЕРЬЕРА: Для семьи с приватным местом
отдыха на лоджии с панорамой на нагладь Финского залива и Матисов канал.
Американская классика, которая будет жить долго, элегантная серо-
жемчужная цветовая гамма, авторская корпусная и мягкая мебель по
индивидуальному заказу из США и Голландии, высококачественные материалы
в отделке. PRO КВАРТИРУ: Ремонт выполнен по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-
komnatnoi-kvartiry-158m2-1420-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
4-komnatnoi-kvartiry-158m2-1420-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры 158м²,
14/20 этаж
52 000 000 ₽

 158м²   14   4

Санкт-Петербург, Красносельский, Красносельский,
Адмирала Коновалова ул., 2-4

 
Гераськина Ирина
Сергеевна
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
geraskina.irina@century21.ru

"Когда солнце садится, оставь все что ты делаешь, и наблюдай за миром." Для
ценителей премиальных объектов, которые предпочитают элегантность и
стиль. От ведущей студии TaupeHOME - профессионалов в сфере дизайна.
Дизайн квартиры отмечен премиями и публикациями российских изданий AD,
Elle decor. Представляем 4Е квартиру 157 м2 с видом на просторную гладь
Финского залива. PRO КОНЦЕПЦИЮ ИНТЕРЬЕРА: Для семьи с приватным местом
отдыха на лоджии с панорамой на нагладь Финского залива и Матисов канал.
Американская классика, которая будет жить долго, элегантная серо-
жемчужная цветовая гамма, авторская корпусная и мягкая мебель по
индивидуальному заказу из США и Голландии, высококачественные материалы
в отделке. PRO КВАРТИРУ: Ремонт выполнен по... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-4-
komnatnoi-kvartiry-158m2-1420-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


